

Christian Korch A/S

Slotsvænget 39, 3400 Hillerød

CVR-nr. 13 21 59 44

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Dirigent:


.....
Jeanett Korch



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Christian Korch A/S
Adresse, postnr., by	Slotsvænget 39, 3400 Hillerød
CVR-nr.	13 21 59 44
Stiftet	1. juni 1989
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Korch, formand Jeanett Korch Jørgen Kjærhus
Direktion	Jeanett Korch
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, fabrikation, investering, finansiering og formuepleje samt hvad der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 4.242.048 kr. mod et overskud på 2.922.292 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 45.373.937 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste/bruttotab	45.166	-159.906
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	45.166	-159.906
	Finansielle indtægter	5.540.712	3.205.520
	Finansielle omkostninger	-270.228	-131.700
	Resultat før skat	5.315.650	2.913.914
	Skat af årets resultat	-1.073.602	8.378
	Årets resultat	<u>4.242.048</u>	<u>2.922.292</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	4.242.048	2.922.292
		<u>4.242.048</u>	<u>2.922.292</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	39.980
		<u>0</u>	<u>39.980</u>
	Værdipapirer	58.735.168	54.290.591
	Likvide beholdninger	358.733	166.018
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.093.901</u>	<u>54.496.589</u>
	AKTIVER I ALT	<u>59.093.901</u>	<u>54.496.589</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	26.000.000	26.000.000
	Overført resultat	19.373.937	15.131.889
	Egenkapital i alt	<u>45.373.937</u>	<u>41.131.889</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	6.871.398	13.295.669
		<u>6.871.398</u>	<u>13.295.669</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	105.160	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.695.000	0
	Anden gæld	48.406	69.031
		<u>6.848.566</u>	<u>69.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.719.964</u>	<u>13.364.700</u>
	PASSIVER I ALT	<u>59.093.901</u>	<u>54.496.589</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	26.000.000	12.209.597	38.209.597
Overført via resultatdisponering	0	2.922.292	2.922.292
Egenkapital 1. januar 2017	26.000.000	15.131.889	41.131.889
Overført via resultatdisponering	0	4.242.048	4.242.048
Egenkapital 31. december 2017	<u>26.000.000</u>	<u>19.373.937</u>	<u>45.373.937</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Christian Korch A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavende skat.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes som omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen svarede til børskurs. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver indregnes ikke

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra virksomhedens direktion har virksomheden ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til virksomhedens direktion eller bestyrelse.

3 Selskabskapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 26.000.000 kr. de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 6.871 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for SEB er stillet pant i virksomhedens værdipapirdepot samt tilhørende depotkonto. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed, udgør pr. 31. december 2017 i alt 58.735 t.kr.